
Министерство за образование и наука 

УЧЕНИЧКИ ДОМ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“, СКОПЈЕ 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Даниела Цане Христоска 84,65 
2 Милица Митко Казиева 80,12 
3 Љубинка Илија Влаиќ 74,15 
4 Ристе Наум Нејкоски 70,63 
5 Драгана Мијалче Петрушева 68,5 
6 Роска Бранко Арсова 62,59 

 
 
 

Мито Хаџивасилев Јасмин  бб, 1000 Скопје,                        contact@mon.gov.mk                                                             
 


